
Produktspecifikation

Artikelnumm 1125 Senast uppdaterad:  

Benämning: Coco Kokosvatten med kokoskött EKO

Varumärke: Dr. Antonio Martins

Antal i förp. 6 x 1 L

Beskrivning

Dr. Antonio Martins ekologiska kokosdryck med fruktkött är en 

unik kombination av ekologiskt kokosvatten från gröna 

kokosnötter och len kokosmjölk med kokosmassa. En härligt 

uppfriskande dryck med fyllig kokosnötsmak. Perfekt vid 

träning och för en aktiv livsstil. Kokosdrycken är omtyckt för sin 

näringsrika sammansättning och goda smak. Passar även 

bra som bas i en smoothie. Serveras med fördel väl kyld!

Lagertyp: Lagervara                     Min. hållbarhet: 90 dagar

Streckkod: 4260183213383 Efter öppnande: 3 dagar

Moms:   12.00 % Datumformat: dd mm yyyy

Statistikkod: 22029915 Doft: typical coconut

Ursprungsland: Sri Lanka, Philippines Färg: white

Produceras i:   Germany Smak: typical coconut

Certifieringsorgan: DE-ÖKO-012 Utseende: typical coconut

Förvaring: Rumstemperatur



Ingredienser

kokosvatten från kokosvattenkoncentrat* (77%), lätt kokosmjölk* (22%), betsocker* (1%), förtjockningsmedel: gellangummi. 

*ekologisk ingrediens

Användning

Produktionsprocess

Allergener Övriga näringsvärden per 100 gNäringsvärde per 100g

Gluten NEJ Mineraler VitaminerEnergi (kJ/kcal) 163 / 39
Kräftdjur NEJ Kalcium (mg)

Vitamin A (µg)
Ägg NEJ Fett (g) 2.0 Järn (mg)
Fisk NEJ Tiamin (mg)varav mättat 1.8 Kalium (mg)Jordnö NEJ

Sojabönor NEJ Fosfor (µg) Riboflavin (mg)varav enkelomättat
Mjölk NEJ

Niacin (mg)Magnesium (mg)
Mandel NEJ varav fleromät

Hasselnöt NEJ Klorid (mg) Vitamin B6 (mg)
Valnöt NEJ

4.5Kolhydrat (g) Biotin (µg)Jod (µg)
Cashewnöt NEJ

Pekannöt NEJ Zink (mg) Vitamin B12 (µg)varav sockerarter 3.6

Paranöt NEJ
Koppar (mg) Vitamin C (mg)varav polyolerPistage NEJ

Makadamia NEJ Vitamin D (µg)Mangan (mg)
varav stärkelse

Selleri NEJ
Fluorid (mg) Vitamin E (mg)

Senap NEJ
Fiber (g) 1.4

Sesamfrön NEJ Selen (µg) Vitamin K (µg)
Svavel/ NEJ Protein (g) 0.7 Krom (µg) Folsyra (µg)
Lupin NEJ

Blötdjur NEJ Salt (g) 0.2 Molybden (µg) Pantotensyra (mg)



Märkning

Ekologisk JA Vegan JA FSC JA Äggfri JA

KRAV NEJ Lacto-veg NEJ Glutenfri JA

SOIL NEJ Halal NEJ Jordnötsfri JA

USDA NEJ Kosher NEJ Laktosfri JA

Fairtrade NEJ Raw NEJ Mjölkfri JA

Rättvisemärkt NEJ Kylvara NEJ Sojafri JA

Rainforest A-cert NEJ Glas förp. NEJ Nötfri JA

Konsumentförpackning

Artikelkod 1125 Förpmaterial Tetra Pak Gemina with screw cap print max 6c Flexo FSC Bio Based 82%

Streckkod 4260183213383 Förpmaterialvikt (g) 32

Streckkodstyp EAN-13 Förpfunktion Tamper-evident

Förpackningsstorlek 1 L Förptyp BX Låda                                    

Nettovikt (kg) 1.024 Jämf-vikt

Bruttovikt (kg) 1.056 Jämf-enhet

Bredd (mm) 70 Datum-typ BFD Bäst före                               

Djup (mm) 65 Datumformat dd mm yyyy

Höjd (mm) 260

Ytterförpackning

Artikelkod 1125K10 Förpmaterial Paper/carton

Streckkod 4260183213390 Förpmaterialvikt (g) 95

Streckkodstyp EAN-13 Förptyp BX Låda                                    

Nettovikt (kg) 6.144 Datumformat dd/mm/yy

Bruttovikt (kg) 6.430 Förpackningsantal 6

Bredd (mm) 150

Djup (mm) 195

Höjd (mm) 261

Transportförpackning

Artikelkod 1125M80 Förpmaterial

Streckkod Förpmaterialvikt (g)

Streckkodstyp Förptyp                                         

Nettovikt (kg) Förpackningsantal

Bruttovikt (kg)

Bredd (mm)

Djup (mm)

Höjd (mm)

Pall

Artikelkod Förpmaterial Trä

Streckkod Förpmaterialvikt (g) 25000

Streckkodstyp GS1-128 Förptyp (mm) Pall 800x1200

Vikt (kg)

Bredd (mm) 800

Djup (mm) 1200

Höjd (mm)

Antal kfp

Antal lav

Antal kfp / lav


